
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LUCA BELLUDI” 
Via dei Contarini 44, 35016 Piazzola sul Brenta (PD) - Tel. 0495590067 - Cod. Fisc. 80016380281 - Codice 
Mecc. PDIC82800D - pdic82800d@istruzione.it - pdic82800d@pec.istruzione.it - http://icbelludi.edu.it 

 
 

Piazzola sul Brenta, data segnatura 

All’ Ufficio Scolastico Regionale del Veneto  

Direzione-veneto@istruzione.it 

All’ Ufficio Scolastico Territoriale di Padova 

 Usp.pd@istruzione.it  

Alla Regione Veneto 

 Formazioneistruzione@regione.veneto.it 

 Al Sindaco - Comune di Piazzola sul Brenta  

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Padova  

Al Personale Docente e ATA  

All’ Albo-Sito WEB 

 

Oggetto: Chiusure prefestive A.S. 2023-24 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il CCNL vigente;  

 VISTO il calendario scolastico regionale 2023/2024;  

 VISTO l’art. 36 c. 3 del D.P.R. 209/87;  

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 11/10/2023;  

 CONSIDERATO che nei giorni sotto elencati le attività didattiche sono sospese e non 

sono previste attività collegiali;  

DISPONE 

 la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi: 

 Sabato 09/12/2023 ponte dell’Immacolata 

 Venerdì 05/01/2024 prefestivo 

 Sabato 30/03/2024 sabato santo 

 Sabato 27/04/2024 ponte del 25 aprile 

 Sabati di luglio: 06 – 13 – 20 - 27  

 Sabati di agosto: 03 – 10 – 17 - 24  

 

Cordiali saluti 

 

 La Dirigente reggente 

     Michela Bertazzo 

 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008433 - 17/10/2023 - I - U

Firmato digitalmente da MICHELA BERTAZZO

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008433 - 17/10/2023 - I - U

mailto:pdic82800d@istruzione.it
mailto:pdic82800d@pec.istruzione.it
http://icbelludi.edu.it/
mailto:Direzione-veneto@istruzione.it
mailto:Usp.pd@istruzione.it
mailto:Formazioneistruzione@regione.veneto.it

		2023-10-17T12:32:15+0200
	MICHELA BERTAZZO




